SYL-31-6.3便携式手动试压泵
产品名称 SYL-31-6.3便携式手动试压泵
公司名称 中山市永通消防机电设备有限公司
价格 590.00/台
规格参数 额定压力（MPa）:6.3
每次流量ml / 次:31
型号:SYL-31-6.3
公司地址 广东省中山市港口镇世纪东路5号28卡之二
联系电话 0760-88782119 18988598807
产品详情
说明：   试压泵是为各类压力容器、管道、阀门、锅炉、钢瓶、消防器材作水压试验和实验室中获得
高压液体的设备。
SYL型手动试压泵具体型号参数如下：
型号 额定压力
（MPa）
每次流量ml / 次 手柄流量施力n 外型尺寸
(mm)长×宽× 高
重量
（KG）
SYL-40/1.6 1.6 40 ＜300 320×165×410 10
SYL-39/2.5 2.5 39 ＜300 320×165×410 10
SYL-32/4 4 32 ＜300 320×165×460 12
SYL-31/6.3 6.3 31 ＜300 320×165×460 12
SYL-22/10 10 22 ＜300 380×185×510 15
SYL-10/16 16 10 ＜360 380×185×510 15
SYL-12/20 20 12 ＜360 380×185×510 15
SYL-9/25 25 9 ＜360 380×185×510 15
SYL-7/40 40 7 ＜400 380×200×620 20
SYL-5.5/63 63 5.5 ＜400 380×200×620 20
SYL-4/80 80 4 ＜400 380×200×620 20
声明：1、以上信息仅供参考之用，各项性能参数以实物为准；
         2、产品如有调整，恕不另行通知。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)